
FONDO DI ASSISTENZA 

PER IL PERSONALE DELLA POLIZIA DI STATO 
 

ENTE DI DIRITTO PUBBLICO 
(Legge 12/11/1964, n. 1279 - D.P.R. 2 9/10/2010  n. 244 ) 

________________ 
 

 

  

  A V V I S O 

n. 1  

Convocazione seduta del 31 marzo 2016 
 

 

Gara europea a procedura aperta per l’affidamento, ai sensi del D. Lgs. 163/06, dei 

servizi assicurativi per la copertura dei rischi e tutela legale, inerenti alle responsabilità 

connesse allo svolgimento delle attività istituzionali del personale della Polizia di Stato 

ai sensi della Legge 28 dicembre 2001, n. 448. 

CUP  n. D81F12000040005   

lotto1) CIG n. 6460385E57 

lotto2) CIG n. 64604167EE 

 

 

Si comunica che la prima seduta della Commissione giudicatrice, fissata per giovedì 

31 marzo 2016, alle ore 10,00 avrà luogo nella Sala Riunioni della Direzione Generale 

per gli Affari Generali, Via del Castro Pretorio n. 5 – Roma. 

I rappresentanti delle Società interessate alla pubblica gara potranno presentarsi presso 

l’”Ufficio Passi” in Via del Castro Pretorio n. 5, per le procedure di identificazione, 30 

(trenta) minuti prima dell’orario fissato. 

 

Si richiama in proposito quanto stabilito al punto 13 del Disciplinare di gara: 

“Potrà assistere 1(un) incaricato di ciascun concorrente il cui nominativo dovrà 

essere comunicato mediante fax da trasmettere al n. 0646572360, entro due giorni 

lavorativi precedenti la data di seduta, con allegata fotocopia di un documento di 

identificazione, in corso di validità, nonché con l’indicazione dei relativi poteri o degli 

estremi della procura speciale, in considerazione anche delle procedure riguardanti 

l’accesso di terzi presso gli uffici del Fondo. 

L’accesso e la permanenza dei rappresentanti dei concorrenti nei locali ove si 

procederà alle operazioni di gara sono subordinati all’assoluto rispetto delle 

procedure di accesso e di sicurezza del Ministero dell’Interno ed all’esibizione 

dell’originale del documento di identificazione. Al fine di consentire al personale 

preposto alla vigilanza di procedere all’identificazione, l’incaricato del concorrente 

dovrà presentarsi alla sede indicata almeno 30 (trenta) minuti prima degli orari fissati 

per ciascuna delle sedute aperte al pubblico.” 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

F.to Terribile 

 

 


